АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2016                                                                          № 1191

г. Лесной

О внесении изменений в постановление главы администрации городского округа
«Город Лесной» от 31.05.2013 № 899 «О резерве управленческих кадров городского

округа «Город Лесной»

 В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области  от 25.10.2010
№ 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить подпункт 4.1.6 пункта 4 Приложения № 1 «Положение о резерве
управленческих кадров городского округа «Город Лесной» к постановлению главы
администрации городского округа «Город Лесной» от 31.05.2013 № 899 «О резерве
управленческих кадров городского округа «Город Лесной» в следующей редакции:

«4.1.6. Непредставление секретарю комиссии сведений об изменении
персональных данных, данных о смене места работы и должности в течение трех
месяцев со дня их изменения».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации «Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и
организационным вопросам В.В. Русакова.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»                                          Ю.В. Иванов